
r '^T ;

HDOBP008Y7DL“ONCE!

FEDER; 
Klokherfc, 
148 00 Ife

s.r.o.

republika
Tel: +420 n 111 ■ ,* J ■'4, FAX; +420 244 112 425
K; 07733: ’ I ;• ,
vvww.feaeulli-oi . v

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

)r734722

1. název spol.: 
se sídlem: 
doručování:

FEDERAL CARS Praha s.r.o.
Kloknerova 2249/9, Chodov, 148 00 Praha 4 
Kloknerova 2249/9, Chodov, 148 00 Praha 4 
07738722 
CZ07738722

IČ:
DIČ:
zastoupení:

(je plátcem DPH)
Ing. Miroslav Havel, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 306694 
Česká spořitelna, a.s 
500053272/0800

bankovní spojení: 
č. účtu:
kontaktní odpovědné osoby: Ondřej Žáček

tel. č.: 724 146 200, e-mail: ozacek@federalcars.cz

(dále jen „prodávající,,)

2. název subjektu 
se sídlem:

Město Dobříš
Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01 
00242098
CZ00242098 G'e plátcem DPH)
Ing Pavel svoboda, starosta
Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram
27 - 521 732 389 / 0800
ve věcech technických - Mgr. Julie Peterková
tel.:318 533 312
e-mail: peterkova@mestodobris.cz

IČ:
DIČ:
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
kontaktní osoby:

(dále jen „kupující,,)

ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,
tuto

kupní smlouvu
Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Kupující prohlašuje, že pořízení automobilu pro Pečovatelskou službu města Dobříše 
bude z dotace MPSV - 11 výzva Cíl 5 Pořízení automobilů pro poskytovatele sociálních 
služeb.

1. Skutečnost, že na pořízení automobilu je čerpána dotace z tohoto fondu bude 
prodávajícím akceptována, včetně všech povinností z toho vyplývajících a všech 
požadavků poskytovatele dotace. Příslušné dokumenty závazné pro příjemce dotace a 
související závazné podmínky pro dodavatele jsou přístupné na 
https://www.mpsv.cz/vvzvy-proaramu-013-310 v aktuálním znění k příslušné výzvě.

Tato akce je realizována s finančním přispěním Ministerstva práce a sociálních věcí.

*MDOBP008Y7DL*



:

:

Článek II. 
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu osobní automobil Peugeot RIFTER a zavazuje 
se převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto vozidlu včetně jeho součástí a 
příslušenství. Prodávající předá kupujícímu i doklady, které se k vozidlu vztahují, a 
umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva k předávaným věcem v souladu se 
smlouvou. !

2. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.

3. Specifikace vozidla a další ujednání jsou přílohou č. 1 této smlouvy: Specifikace vozidla 
vyplývající z nabídky pro veřejnou zakázku „Pořízení automobilu pro Pečovatelskou 
službu města Dobříše lll“ vyhlášenou dne: 09.09.2021

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se sjednává dohodou, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou 
konečnou a nejvýše přípustnou, kde: ,

Cena bez DPH DPH včetně DPH

Za vozidlo 378 688,42 Kč 79 524,58 Kč 458 213,00 Kč :

1. Kupní cenu uhradí kupující po předání převzetí předmětu smlouvy na základě faktury 
vystavené prodávajícím, kterou je oprávněn prodávající vystavit nejdříve ke dni předání 
předmětu smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 
platných právních předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad (faktura) bude vystavena zhotovitelem 
s minimální splatností v délce 30 dnů od jejího vystavení, ne však kratší než 30 dnů od 
jejího předání či doručení kupujícímu.

,

3. Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude 
vystaven předčasně či neoprávněně, je kupující oprávněn takovýto doklad vrátit do data 
jeho splatnosti doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou 
prodávajícímu. V případě, že by prodávající jinak měl na zaplacení daňového dokladu 
(faktury) právo, ale jedná se pouze o formální a obsahové nedostatky dokladu, je 
prodávající povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novou lhůtou splatnosti. V 
takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením původního daňového dokladu 
(faktury).

:

4. Smluvní strany se dohodly, že kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

Článek IV.
Doba plnění

1. Vozidlo bude předáno kupujícímu nejpozději do 10 měsíců od podpisu Kupní smlouvy.

Tato akce je realizována s finančním přispěním Ministerstva práce a sociálních věcí.

-
'

'



r

Článek V. 
Dodací podmínky

Prodávající předá vozidlo kupujícímu v termínu podle čl. III. V místě sídla zadavatele.1.

Prodávající prokazatelně oznámí kupujícímu alespoň 5 dní předem, den a 
předpokládanou hodinu předání předmětu smlouvy a vyzve jej, aby se dostavil k jeho 
převzetí.

2.

Fyzické předání zboží bude stvrzeno podepsáním příslušného protokolu o předání zboží.3.

Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci současně s nabytím vlastnického práva.4.

Náklady spojené s odevzdáním věci v místě plnění nese prodávající. Náklady spojené s 
převzetím věci nese kupující.

5.

Článek V. 
Smluvní pokuty

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za 
každý den prodlení se splněním své povinnosti dle čl. IV.

1.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované 
částky za každý den prodlení se zaplacením faktury dle čl. IV.

2.

Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno zákonné právo smluvních stran na 
náhradu škody.

3.

Článek VI. 
Prohlášení

Prodávající prohlašuje, že na předmětu smlouvy nevážnou dluhy, zástavní práva, 
nájemní vztahy či jakákoliv práva třetích osob ani jiné právní nebo faktické vady či 
závazky, jež by bránily kupujícímu v nerušeném výkonu vlastnického práva.

1.

Prodávající prohlašuje, že předměty smlouvy není předmětem žádného sporu, soudního, 
rozhodčího ani jiného obdobného řízení a prodávajícímu není ani nemohlo být známo, že 
by jakýkoliv spor, soudní, rozhodčí anebo jiné řízení hrozilo.

2.

Kupující prohlašuje, že si předmět smlouvu prohlédl, seznámili se s jejich faktickým i 
právním stavem a v tomto stavu je přijímají.

3.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude prodávající v prodlení se 
splněním své povinnosti dle čl. III. o více než 30 dnů po uplynutí lhůty.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 
Kupní smlouva se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou smluvní strany

1.

2.

Tato akce je realizována s finančním přispěním Ministerstva práce a sociálních věcí.



povinny vrátit si veškerá do doby odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat 
s ohledem na zásady o bezdůvodném obohacení, čímž není dotčen nárok smluvních 
stran na smluvní pokutu a případnou náhradu škody.

Článek Vlil.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Práva a povinnosti z vadného plnění se řídí přísl. ustanoveními občanského zákoníku.

2. Na předmět koupě bude poskytnuta následující záruka za jakost výrobce, a to min. 4 
roky.

3. Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy včetně jeho součástí a příslušenství bude 
dobu po min. 4 let způsobilý k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé 
vlastnosti (záruka za jakost prodávajícího).

4. Záruční doba záruky za jakost běží od odevzdání předmětu smlouvy kupujícímu.
Článek IX.

Závěrečná ujednání

1. Uzavření této smlouvy schválil v souladu s čl. 5 odst. 2 směrnice č. 1/2020, o zadávání 
zakázek malého rozsahu, starosta města.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

3. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv. Tuto povinnost se zavazuje 
splnit kupující v zákonem stanovené lhůtě od platnosti právního jednání učiněného touto 
smlouvou.

4. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní 
tajemství a nemusí být anonymizováno.

5. Smluvní strany si dále sjednávají, že účinnost této smlouvy nastává až ke dni vydání 
kladného rozhodnutí o poskytnutí dotace dle čl. I.

6. Obsah smlouvy lze změnit nebo doplňovat pouze písemně a s oboustranným souhlasem.

7. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

8. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, dva pro kupujícího a jeden pro prodávajícího.

9. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s 
jejich pravou a svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

10. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle Směrnice města 
Dobříše č. 1/2020 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

11. Dodavatel se zavazuje k dodržování důstojných pracovních podmínek pro všechny své

Tato akce je realizována s finančním přispěním Ministerstva práce a sociálních věcí.



zaměstnance.

12. Dodavatel deklaruje férové dodavatelské vztahy, zejména včasné plnění vůči
poddodavatelskému řetězci.

13. Přílohou č. 1 této smlouvy tvoří a je jeho součástí - technické podmínky pro dopravní
automobil.

14. Přílohu č. 2 této smlouvy tvoří a je jeho součástí - předložená nabídka.

V Dobříši V Praze dne 30.09.2021

I6 “10-121
kupující prodávající

jednatel
Ing. Pavel Svoboda
starosta '0407738722

WVV"

Tato akceje realizována sfinančním přispěním Ministerstvapráce a sociálních věcí.



Příloha č. 3 -

specifikace Pořízení automobilu pro Pečovatelskou službu města Dobříše III.

1. Benzinový - zážehový motor
2. Osobní automobil, kategorie vozidla M1, AF - víceúčelové vozidlo, počet míst 

k sezení 5
3. Převodovka manuální
4. Klimatizace manuální
5. Rádio plně osazené DAB+
6. Komplet zimní pneu na samostatných discích
7. Povinná výbava dle aktuálně platného zákona
8. Na vozidle budou osazená komplet letní pneu na discích
9. Auto musí být připraveno k okamžitému provozu v ČR
10. Barva bílá nebo podobná (různé variace)

11. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním + náhradní klíč
12. Elektricky ovládaná okna předních dveří, výklopná boční okna zadních dveří
13. Přední mlhová světla
14. Denní svícení
15. Otevírání 5. dveří (zavazadlový prostor) výklopné nahoru
16. Boční posuvné dveře na pravé i levé straně

17. Výškově a podélně nastavitelný volant
18. Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
19. Dělená zadní sedadla, sklopná
20. Rozměry zavazadlového prostoru: šířka v nejužším bodě min 115

délka ve výšce podlahy min 95 cm
délka v nej kratším bodě min 70 cm
hloubka po celé délce stropu nesmí být nižší než
105 cm

cm

21. Posilovač řízení
22. Vč. dopravení vozidla do sídla kupujícího
23. Vozidlo bude vybaveno zapojeným Bluetooth handsfree setem



FEDERAL CARS Praha s.r,o.

Ktaknerova 2249/9, 148 00 Praha 4 - Chodov 
ÍČ:07738722 
DIČ:CZ07738722

IlfglIlBllj

Datum: 17.09.2021 
Platnost do: 30.09.2021 
Vyhotovil: Ondřej Žáček 
Telefon: +420 244 112 451 
Email: ozacek@federalcars.

Jméno/Firma: PEČOVATELSKÁ SLUŽBA MĚSTA DOBŘÍŠE 
Adresa: DUKELSKÉ NÁMĚSTÍ 443 

263 01 DOBŘÍŠ
Kontakt.osoba:

+420 770153508 
ps.dobris@seznam.cz

cz

m
v'7"„

Peugeot R-+er ACTIVE PACK 1.2 h 110 S&S MAN6■■

Technické parametry:

LCDV
Výkon motoru (kW):
Zdvihový objem (ccm):
Točivý moment (Nm):
Max. rychlost (km/h):
Zrychlení z 0-100 km/h (s):
Spotřeba kombinovaný provoz (l/l 00 km): 
Emise C02 - kombinovaný provoz (g/km): 
Objem nádrže v litrech:
Počet míst:
Délka (mm):
Šířka (mm):
Výška (mm):
Užitečná hmotnost (kg):
Objem zav. prostoru (za 1. řadou v litrech): 
Objem zav. prostoru (za 2. řadou v litrech):

1 PK9AFQNNKB0A040
81

1199
205
174

1 1,7
6,5
147
60

5
4403
2107
1878
587

2126
597

pSpis^lmngmřalrngt; nT&ÁčSSSpíbVS'0™0''0 ^ ^ ^ * PfíS,UÍngmí PrŮVním'
HonÍJT h0dh°ty k°mřin°vaBh° pr0V02U odpovídají zvolené specifikaci vozidLa ve standardním provedení bez 

vybovV Realne hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě
zmính H:p-íeu P?'řafa rySI emiSI U konkrétni'ho VOZU neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem aLe také 
způsob jízdy ndice a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní' 
komunikace ce kovy jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla tíLk v pneumatikách

P°UŽlVání kLimQtiZaCe' ^péní nebo technický stav vozu či pravidelně a

Sériová výbava:

Dneum^ik,!'fivíirh^vm^ k°^ 16."' okrasné}r^ př|cný úložný prostor nad čelním sklem, Sada pro opravu
rychlosti, Vyškově nostavítehíéTedcKllolldič^DefektorCtal/ijtlá^LfvzdLichu10^1"^

rozjezdu do svahu, Rádio RCE, Pack Safety v pneumatikách, ESP + ASR + Pomoc při

■



1

FEDERALCARS Praha 1
W

s.r.c,

Ktoknerovo 2249/9, 148 00 Praha 4 - Chodov 
IČ:07738722 
Dií: CZ07738722

Pe^zzzz R ~:e" AC l IVE PACK 1.2 ; e:~ 1 10 S8-S MAN6

Zz<.zz~ ce~ <cvc

Barva laku a čalounění:

POWP
OAFY

Bílá Banquise/Standardní barva 
Látkové čalounění CURITI BA tmavé

Volitelná výbava:

PR01 
PC 19

Přední mlhové světlomety 
Boční posuvné dveře na levé straně

9 000.00 Kč 
10 000.00 Kč

*1 «M1
Akční sleva: 
Akční sleva: 
Sleva:

Obchodní akce 
Optiway Garance zdarma 
EXTRA FEDERAL CARS PRAHA

13.9%

2.4%

4.0%

-75 000.00 Kč 
-12 802.00 Kč 
-21 566.00 Kč

Příslušenství:

Sada zimních pneumatik + sada ocelových disků 
OPTIWAY GARANCE 84M / 100 OOOkm 
Povinná výbava

++
16 000.00 Kč 
12 082.00 Kč 

500.00 Kč

7

POV

u jednotlivých položekuvedena.

Vůz do výroby.

; i-' vr,:./; , 1 ■ ,^.0 :t:7DV i :: ••'.iU-i: 7 Si, i, t; m i ::. .'D .2 1’ 7 4 ;i 'D i o ■

2/3



1

FťDERAt CÁRS Praho s.r.o.

Ktoknerova 2249/9, 148 00 Praha 4 - Chodov

DIČ: CZ07738722

Rozměry:

-= -3HOT 5iF4E =

Děkujeme za Váš zájem o značku Peugeot a věříme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekávání V případě že se 
Vaše požadavky změnily, jsme připraveni aktualizovat cenovou nabídku dle Vašich nových požadavků.

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete majitelem vozu Peugeot.

S úctou

FEDERAL CARS Praha s.r.o.
Autorizovaný prodejce vozů Peugeot

:

Tot° nabídka nového vozu byla vystavena autorizovaným prodejcem nových vozů značky Peugeot pro shora uvedeného odběratele který je 
potenciálním zájemcem o zakoupeni nového vozu značky Peugeot pro svou vlastní potřebu. Nabídka obsahuje základní informace o'vozidle a to dle 
měnit£gtne.mdU ^ d-h vypracov9nlteto cenove nabídky. Obrázky použité v nabídce jsou ilustrační. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou

•1:'.;, U ti.:::';-: 4. Cm /;:iC:4r. , i, • I i:, ■ 11 j ý V i:: : l i;n v m ;i. m :Loí i : O cimiC m.C r,.; . c: n: á ž í .4 ;24; i /.■ /■'■ Z ■ íč ; 7 v' ■

3/3


